



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ &
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

**Καρδαμύλη 25 Φεβρουαρίου 2015
Αριθμός πρωτοκόλλου: 1613**

**ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 ΓΙΑ ΤΗΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΕΥΚΤΡΟΥ**

Στην Καρδαμύλη σήμερα ημέρα Τετάρτη 25 Φεβρουαρίου 2015, μεταξύ του Δημάρχου Δυτικής Μάνης **Ιωάννη Μαραμπέα** ως εκπρόσωπο του Δήμου και της επιχείρησης με τα στοιχεία:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ: Ηλίας Βασ. Κουτίβας

ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ – ΘΕΡΜΑΝΣΗ- ΑΝΤΛΙΕΣ

Ταχ. Δ/ση : ΚΛΑΔΑ 7 ΚΑΛΑΜΑΤΑ Τ.Κ.24100

ΑΦΜ : 039620542 ΔΥΟ Κ;ΑΛΑΜΑΤΑΣ

Τηλ. Επικ.: +30-2721-0-23532

συμφωνήθηκαν τα παρακάτω:

Ο πρώτος με την ιδιότητα του και έχοντας υπόψη:

Τις διατάξεις :

1. Του Ν. 3463/06 άρθρο 209 Δ. Κ. Κ.
2. Της Υ.Α. 11389/93 άρθρο 23 παρ. 2 Ε. Κ. Π. Ο.Τ.Α.
3. Την Κ.Υ.Α. 27319/18-7-02 υπουργών ΕΣ. Δ. Δ. Α. και Ανάπτυξης καθώς και τις Π1/7445/22-1-02 και Π1/7446/14-1-02 αποφάσεις του υπουργού Ανάπτυξης περί ορισμού και τροποποίησης των χρηματικών ποσών του άρθρου 23 της 11389/93 Υ.Α.
4. Τον συνταχθέντα και ψηφισθέντα με την αριθ. 205/2014 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2014 και την έγκριση αυτού, με την υπ' αριθ. 101718/4241/2014+117731/4959/2014+8802/359/10.02.2015 απόφαση επικύρωσης του προϋπολογισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου ,Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου.
5. Το γεγονός ότι στον Προϋπολογισμό του Δήμου Δυτικής Μάνης έτους 2015 και ειδικότερα στον Κ.Α.Ε. 25.7135.01 ενεγράφη πίστωση ποσού 15.000,00 Ευρώ για την ανωτέρω προμήθεια υδραυλικού υλικού για την δημοτική ενότητα Λεύκτρου .
6. Το υπ' αρ. 631/26.01.2015 (ΑΔΑΜ 15REQ002540996) έγγραφο της Τεχνικής Υπηρεσίας με το οποίο ζητείται η προμήθεια υδραυλικού υλικού.
7. Την υπ' αρ. 2/2015 Μελέτη της Τεχνικής Υπηρεσίας για την εν λόγω προμήθεια.
8. Την υπ' αρ. 14/2015 (ΑΔΑ 7ΙΗΞΩ9Χ-Ψ33) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής , που αφορά την ψήφιση της σχετικής πίστωσης .
9. Την υπ' αρ. πρωτ.: 1573/24.02.2015 εισήγηση της Επιτροπής για την αναγκαιότητα της προμήθειας.
10. Την υπ' αρ. πρωτ. 1583/25.02.2015 απόφαση Δημάρχου για την έγκριση των τεχνικών χαρακτηριστικών της εν λόγω προμήθειας.
11. Το υπ' αρ. 1611/25.02.2015 πρακτικό αξιολόγησης προσφορών της Επιτροπής για την απ' ευθείας ανάθεση της προμήθειας.
12. Την υπ' αρ. πρωτοκόλλου 1612/25.02.2015 Απόφαση Δημάρχου για την απ' ευθείας Ανάθεση της προμήθειας υδραυλικού υλικού.
13. Την με αριθμό πρωτοκόλλου 1458/20.02.2015 προσφορά του Ηλία Βασ. Κουτίβα συνολικού ποσού 14.999,68 Ευρώ .

14. Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια υδραυλικού υλικού για την Δημοτική Ενότητα Λεύκτρου για το έτος 2015..

ΑΝΑΘΕΤΕΙ

Στον δεύτερο των συμβαλλομένων την προμήθεια υδραυλικού υλικού ως παρακάτω:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΑΞΙΑ
1	Διακόπτης ΒΤ ½"	Τμχ	46	4,00	184,00
2	Διακόπτης ΒΤ ¾ "	Τμχ	8	6,50	52,00
3	Διακόπτης ΒΤ 1"	Τμχ	22	8,50	187,00
4	Διακόπτης ΒΤ 2"	Τμχ	8	32,00	256,00
5	Διακόπτης ΒΤ 3"	Τμχ	5	65,00	325,00
6	ΖΙΜΠΟ Φ 63 χ 63 ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΑ	Τμχ	46	8,00	368,00
7	ΖΙΜΠΟ Φ 90 χ 90 ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΑ	Τμχ	37	10,00	370,00
8	ΖΙΜΠΟ Φ 110 χ 110 ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΑ	Τμχ	22	1.200	264,00
9	ΖΙΜΠΟ Φ 125 χ 125 ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΑ	Τμχ	17	12,80	217,60
10	ΖΙΜΠΟ Φ 140 χ 140 ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΑ	Τμχ	17	12,80	217,60
11	ΜΑΝΣΟΝ Φ 63 L300 INOX	Τμχ	11	45,00	495,00
12	ΜΑΝΣΟΝ Φ 75 L300 INOX	Τμχ	3	55,00	105,00
13	ΜΑΝΣΟΝ Φ 90 L300 INOX	Τμχ	11	60,00	660,00
14	ΜΑΝΣΟΝ Φ 110 L300 INOX	Τμχ	11	69,00	759,00
15	ΜΑΝΣΟΝ Φ 125 L300 INOX	Τμχ	8	78,00	624,00
16	ΜΑΝΣΟΝ Φ 140 L300 INOX	Τμχ	3	85,00	255,00
17	ΡΑΚΟΡ Φ 18 χ ½" ΜΟΝΟΣΩΛΗΝΙΟΥ ΟΡΕΙΧ	Τμχ	85	1,40	119,00
18	ΡΑΚΟΡ Φ 22 3/4" ΜΟΝΟΣΩΛΗΝΙΟΥ ΟΡΕΙΧ	Τμχ	26	2,30	59,80
19	ΡΑΚΟΡ Φ 32 χ 1" ΕΣΩΤ. ΣΥΣΦΙΞΗΣ ΟΡΕΙΧ	Τμχ	60	5,50	330,00
20	ΡΑΚΟΡ Φ 63 χ 2" ΕΣΩΤ. ΣΥΣΦΙΞΗΣ ΟΡΕΙΧ	Τμχ	20	20,50	410,00
21	ΡΑΚΟΡ Φ 90 χ 3" ΕΣΩΤ. ΣΥΣΦΙΞΗΣ ΟΡΕΙΧ	Τμχ	8	56,50	452,00
22	ΣΕΛΑ Φ 63χ 1" ΟΡΕΙΧ ΠΑΞΙΜΑΔΙ INOX ΒΙΔΕΣ	Τμχ	46	8,00	368,00
23	ΣΕΛΑ Φ 75 χ 1" ΟΡΕΙΧ ΠΑΞΙΜΑΔΙ INOX ΒΙΔΕΣ	Τμχ	5	9,00	45,00
24	ΣΕΛΑ Φ 90 χ 1" ΟΡΕΙΧ ΠΑΞΙΜΑΔΙ INOX ΒΙΔΕΣ	Τμχ	36	10,00	360,00

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΑΞΙΑ
25	ΣΕΛΑ Φ 110 χ 1" ΟΡΕΙΧ ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΙΝΟΧ ΒΙΔΕΣ	Τμχ	11	12,00	132,00
26	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Φ 18χ 18 ΜΟΝΟΣΩΛΗΝΙΟΥ ΟΡΕΙΧ	Τμχ	20	2,40	48,00
27	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Φ 22 χ 2 ΜΟΝΟΣΩΛΗΝΙΟΥ ΟΡΕΙΧ	Τμχ	11	3,00	33,00
28	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Φ 32 χ 32 ΕΣΩΤ. ΣΥΣΦΙΞΗΣ	Τμχ	20	7,80	156,00
29	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Φ 40 χ 40 ΕΣΩΤ. ΣΥΣΦΙΞΗΣ	Τμχ	8	18,00	144,00
30	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Φ 63 χ 63 ΕΣΩΤ. ΣΥΣΦΙΞΗΣ	Τμχ	20	30,92	618,40
31	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Φ 90 χ 90 ΕΣΩΤ. ΣΥΣΦΙΞΗΣ	Τμχ	11	96,20	1.058,20
32	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Φ 90 χ 90 ΕΣΩΤ. ΣΥΣΦΙΞΗΣ	Τμχ	7	209,00	1.463,00
33	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΜΕΡ ¾" χ ½" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	Τμχ	16	0,90	14,40
34	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΜΕΡ 1" χ ¾" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	Τμχ	8	1,20	9,60
35	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΜΕΡ 1 χ ½" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	Τμχ	20	1,20	24,00
36	ΤΑΦ Φ 18 χ 18χ 18 ΜΟΝΟΣΩΛΗΝΙΟΥ	Τμχ	8	4,97	39,76
37	ΤΑΦ Φ 22 χ 22χ 22 ΜΟΝΟΣΩΛΗΝΙΟΥ	Τμχ	3	6,40	19,20
38	ΤΑΦ Φ 32 χ 32χ 32 ΕΣΩΤ. ΣΥΣΦΙΞΗΣ	Τμχ	16	16,00	256,00
39	ΤΑΦ Φ 63 χ 63 χ 63 ΕΣΩΤ. ΣΥΣΦΙΞΗΣ	Τμχ	3	68,00	204,00
40	ΤΑΦ Φ 90 χ 90 χ 90 ΕΣΩΤ. ΣΥΣΦΙΞΗΣ	Τμχ	2	190,00	380,00
41	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΓΓΛΙΑΣ ¾" χ ½" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	Τμχ	7	0,40	2,80
42	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΓΓΛΙΑΣ 1" χ ½" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	Τμχ	20	0,90	18,00
43	ΔΙΠΛΟΜΑΣΤΟΣ ½" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	Τμχ	15	0,40	6,00
44	ΔΙΠΛΟΜΑΣΤΟΣ ¾" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	Τμχ	3	0,70	2,10
45	ΔΙΠΛΟΜΑΣΤΟΣ 1" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	Τμχ	13	0,90	11,70
46	ΔΙΠΛΟΜΑΣΤΟΣ 2" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	Τμχ	3	3,90	11,70

ΣΥΝΟΛΟ: 12.194,86 €

Φ.Π.Α. 23%: 2.804,82 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 14.999,68 €

Γενικό σύνολο ολογράφως: « Δεκατέσσερις χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα εννέα Ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτά ».

Τα ανωτέρω είδη θα παραδοθούν όλα ή τμηματικά από τον ανάδοχο με έξοδα δικά του σε χρόνο, χώρο και ποσότητες που θα ορίσει ο Δήμος Δυτικής Μάνης.

Ο ανάδοχος υποχρεούται στην άμεση αντικατάσταση των υλικών που τυχόν είναι ελαττωματικά με έξοδα δικά του.

Το παρόν συμφωνητικό ισχύει για το έτος 2015 έως και 31/03/2015.

Η πληρωμή θα γίνεται με την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής βάση των προσκομιζομένων τιμολογίων από τον ανάδοχο για την παραπάνω προμήθεια.

Όλες οι κρατήσεις βαρύνουν τον ανάδοχο εκτός του Φ.Π.Α. που καταβάλλεται από τον Δήμο Δυτικής Μάνης.

Αυτά συμφώνησαν και αποδέχτηκαν οι συμβαλλόμενοι.

Το παρόν συντάχθηκε σε τρία (3) αντίγραφα εκ των οποίων το ένα θα πάρει ο ανάδοχος.

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

1.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

2.

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΑΜΠΕΑΣ

(υπογραφή & σφραγίδα)